台帳処理済

令和 ６年 ２月 １日

練馬区保健所長 殿

設置者

住  所  〒１７８－００６３

               練馬区東大泉３－３８－１３

                 氏  名  (一財)大 泉 名 水 会

理事長 水野 宏 ○印

法人または組合にあっては主たる事務所の

             所在地および名称ならびに代表者の氏名

専 用 水 道 水 道 事 務 月 報

1 月分水道事務月報を下記のとおり報告します。

記

１ 施設名称  大泉名水会

２ 日常の管理者

    住所・氏名  練馬区東大泉３－３８－１３

           安島 敬

                            電 話 （３９２２） ５４６０

３ 総配水量           １０，６０４ ㎥

４ 消毒用塩素使用量 薬品名 次亜塩素酸ソーダ（ 12 ％）   １２０ ｋｇ（ℓ）

５ その他特記すべき事項

  （１）給水緊急停止（法第２３条）

 （２）衛生上必要な措置（法第２２条）

（３）その他

添付書類

  １ 定期の水質検査

   １） １日１回の水質検査の結果

   ２） 月１回または３ケ月に１回の水質検査の結果

   ３） 臨時の水質検査を実施した場合は、その結果及び検査した理由

  ２ 健康診断を実施した場合は、その結果

課 長 主 査 担当者

1 日 1 回の水質検査の結果

（令和 ６ 年 １ 月分）

〔注意〕  １．採水個所は配水管の末端または給水栓（蛇口）等を選ぶこと。

        ２．色および濁りの検査は採水した水について肉眼的観察でよいこと。

日 天候 色 濁り 残留塩素 採水個所 摘要

１ 晴 ○ ○ 0.25 東大泉３－１４-７ 配水管末端

２ 晴/曇 ○ ○ 0.10   丸山方 以下同じ

３ 曇 ○ ○ 0.30

４ 曇/晴 ○ ○ 0.25

５ 晴 ○ ○ 0.30

６ 晴 ○ ○ 0.30

７ 晴 ○ ○ 0.30

８ 晴 ○ ○ 0.30

９ 晴 ○ ○ 0.30

１０ 晴 ○ ○ 0.25

１１ 曇/晴 ○ ○ 0.25

１２ 晴 ○ ○ 0.25

１３ 晴/曇 ○ ○ 0.25

１４ 晴 ○ ○ 0.30

１５ 晴 ○ ○ 0.30

１６ 晴 ○ ○ 0.30

１７ 晴 ○ ○ 0.30

１８ 晴 ○ ○ 0.30

１９ 晴 ○ ○ 0.20

２０ 曇 ○ ○ 0.30

２１ 雨 ○ ○ 0.30

２２ 晴 ○ ○ 0.25

２３ 曇/晴 ○ ○ 0.25

２４ 晴 ○ ○ 0.25

２５ 晴 ○ ○ 0.30

２６ 晴 ○ ○ 0.25

２７ 晴 ○ ○ 0.25

２８ 晴 ○ ○ 0.25

２９ 晴 ○ ○ 0.25

３０   晴 ○ ○ 0.25

３１ 晴 ○ ○ 0.25